
ATTO DD 219/A1912A/2023 DEL 24/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1912A - Promozione dello sviluppo economico e accesso al credito per le imprese

OGGETTO: L.R. n. 34/2004 - D.G.R. n. 9-8574/2019. Scorrimento della lista di attesa della Linea A
“MPMI altri settori” del Bando "Sostegno agli investimenti per lo sviluppo delle imprese e
per l'ammodernamento e innovazione dei processi produttivi" - Rettifica, per mero errore
materiale, della determinazione dirigenziale n. 198/A1912A.

Premesso che:

con Determinazione Dirigenziale n. 198/A1912A del 12/05/2023 “L.R. n. 34/2004 - D.G.R. n. 9-8574/2019.
Scorrimento della lista di attesa della Linea A ''MPMI altri settori'' del Bando "Sostegno agli investimenti per
lo sviluppo delle imprese e per l'ammodernamento e innovazione dei processi produttivi", è stato disposto lo
scorrimento della  lista  di  attesa  generata  dalle  domande pervenute  sulla  Linea A “MPMI Altri  settori”,
approvata con D.D. n. 765/A19000 del 19/12/2019, a valere sulla dotazione finanziaria disponibile data dalle
economie e dai rientri già incassati e attesi, in ragione dell’effettivo incasso degli stessi.

Rilevato  che,  per  mero  errore  materiale,  si  riportava  nel  dispositivo  del  citato  provvedimento,  quale
dotazione  finanziaria  disponibile,  data  dalle  economie  e  dai  rientri  già  incassati  e  attesi,  in  regime
dell’effettivo incasso degli stessi, l'importo pari a complessivi euro 13.330.000,00 anziché 13.300.00,00.

Ritenuto  pertanto  necessario  rettificare  la  D.D.  n.  198/A1912A del  12  maggio  2023  sostituendo  nel
dispositivo, l’importo errato di euro 13.330.000,00 con l'importo di euro 13.300.000,00.

Attestata la regolarità amministrativa ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, come modificata dalla
D.G.R. n. 1-3361 del 14/06/2021; 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il  D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche";

• la L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni

Pag 1 di 2



concernenti la dirigenza ed il personale";

• la D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di ragioneria
relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati A, B, D della D.G.R.
n. 12-5546 del 29/08/2017";

• il D.Lgs. n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

• la  D.G.R.  n.  3-6447  del  30  gennaio  2023  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2023" dando atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza;

DETERMINA

di  rettificare,  per  quanto  esposto  nella premessa,  la  determinazione  dirigenziale  n.  198/A1912A del  12
maggio  2023, sostituendo  nel  dispositivo  l’importo  errato  di  euro  13.330.000,00 con l’importo  di  euro
13.300.000,00;

di lasciare invariato quant’altro previsto e disposto dal provvedimento in oggetto;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 

La presente determinazione sarà pubblicata ai sensi degli articoli 23, comma 1, lett. b), e 37 del D.Lgs. n.
33/2013, sul sito istituzionale dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente”. 

IL DIRIGENTE (A1912A - Promozione dello sviluppo economico e
accesso al credito per le imprese)

Firmato digitalmente da Paolo Furno

Pag 2 di 2


		2023-05-24T16:20:52+0200
	PAOLO FURNO


	



